
40
,1

1 
m

5,40 m

6,10 m

SEÇÃO TRANSVERSAL - DETALHES DAS CAMADAS 

capa de rolamento - CBUQ - e = 3 cm
imprimadura ligante betuminosa

camada asfaltica existente 

Detalhe 01 - Recapeamento Asfaltico (CBUQ) 

71,15 m

18,10 m

76,48 m

23,17 m
15,25 m

16,97 m

20,38 m

9,
21

 m

7,00 m
105,46 m

45,14 m

31,12 m

34,79 m

8,68 m8,15 m

8,26 m

8,45 m

TABELA - RECAPEAMENTO
ÁREA (M²)

COMPRIMENTOLARGURA
RUA

1

ITEM

215,40 m²40,11  m5,37 mRUA JOSÉ FELÍCIO MASTINI

MÉDIOMÉDIA

1 1.840.72 m²225,85  m8,15 mAVENIDA ELOY DA CRUZ COELHO

2.056,12 m²TOTAL

Engenheiro Civil  CREA/SP 5070651341

Ourinhos - SP - Fone - (014) 99697-8490 - CEP - 19900-002

Jonathan Kurt Osaki Kirschner
Rua Rio de Janeiro, 1079 - Centro

Prefeito Municipal
Cleber Menegucci
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